
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 14/21 

CJ MML 246530/21  

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

26.11.2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace VII 
v rámci otevřeného podlimitního řízení: 

 

„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 25. 11. 2021) 
Dobrý den, posílám dotaz ohledně způsobu kotvení pouzder pro vodící lišty žaluzií: Je možné 

variantně kotvit pouzdra do izolantu bez sendvičových panelů, které značně prodraží a 

prodlouží dodávku? Pouzdra by se mohla osadit rovnou do izolantu před nebo po první vrstvě 

lepidla v ostění. 

 

Odpověď zadavatele č. 1 
Zadavatel požaduje sendvičové panely s vodítky žaluzií, které jsou uvedené ve výkazu výměr. 

 

 

Zadavatel zároveň poskytuje upřesnění údajů uvedených v projektové dokumentaci. 

V projektové dokumentaci u SO01 je u interiérové strany barvy oken uvedena RAL  7047. 

Zde je chyba a do interiéru má být standardně bílá barva. Zadavatel se omlouvá za tuto 

nesrovnalost.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

S pozdravem 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

primátor města Liberce 

 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové8

		2021-11-30T08:51:58+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 55451276f5f9b0dd144434e89b09a90597d4f6e5




